ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PLEIKU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /2021/QĐ-UBND
	 Pleiku, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2018
của Ủy ban nhân dân thành phố Pleiku ban hành quy định tổ chức bộ máy
 và nhiệm vụ, quyền hạn của phòng Y tế thành phố Pleiku và Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thành phố Pleiku ban hành quy định tổ chức bộ máy và nhiệm vụ, quyền hạn
 của phòng Dân tộc thành phố Pleiku

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PLEIKU
   Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

   Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

  Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

  Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;
  Căn cứ Nghị định 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND Thành phố.
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thành phố Pleiku ban hành quy định tổ chức bộ máy và nhiệm vụ, quyền hạn của phòng Y tế thành phố Pleiku và Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thành phố Pleiku ban hành quy định tổ chức bộ máy và nhiệm vụ, quyền hạn của phòng Dân tộc thành phố Pleiku.
          Điều 2. Giao Văn phòng HĐND - UBND Thành phố niêm yết công khai và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Thành phố Quyết định này.
Giao Phòng Tư pháp Thành phố có trách nhiệm tổng hợp, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố đưa vào Danh mục văn bản hết hiệu lực để công bố theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND Thành phố; Trưởng phòng Tư pháp Thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày      tháng      năm 2021.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp (để kiểm tra);
- TTr Thành ủy (B/cáo);

- TTr HĐND TP;

- Lãnh đạo UBND TP;
- Phòng Tư pháp TP (tự kiểm tra);
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đỗ Việt Hưng

DỰ THẢO

PAGE
2